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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основен граѓански и
	
	
	И.бр.1863/19

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 г. и Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Заменик извршител Јасна Гелевски во својство на заменик на Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверителот ЕУРОСТАНДАРД Банка АД Скопје – во стечај (по барање за извршување и извршна исправа ЕУРОСТАНДАРД Банка АД Скопје) со ЕДБ 4030001419723, ЕМБС 5538041 и седиште на ул.Никола Кљусев бр.2, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.170/09 од 23.04.2009 на Нотар Весна Дончева од Скопје и Нотарски акт ОДУ.бр.136/12 – Анекс број 1 кон нотарски акт од 28.02.2012 на Нотар Весна Дончева од Скопје, против должникот/заложен должник Трговско друштво за инженеринг, консалтинг и промет ПИНКО Кирил ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕМБС 4933524, ЕДБ 4030994194110 и седиште на ул.Ѓуро Стругар бр.11 А (согласно Тековна состојба од ЦРСМ ул.Максим Горки бр.11 стан 2- доставен/реон 56) и заложен должник Владимир Грозданов од Скопје, за спроведување на извршување, на ден 25.11.2020 година, го

ПОВИКУВА

Должникот/заложен должник Трговско друштво за инженеринг, консалтинг и промет ПИНКО Кирил ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕМБС 4933524, ЕДБ 4030994194110 и седиште на ул.Ѓуро Стругар бр.11 А (согласно Тековна состојба од ЦРСМ ул.Максим Горки бр.11 стан 2- доставен/реон 56), заради достава на Заклучок за втора усна јавна продажба И.бр.1863/19 од 04.11.2020 година, да се јави во канцеларијата на извршител Снежана Андреевска од Скопје, на бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28/5-11, Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот/заложен должник дека ваквиот начин на достава се смета за уреден и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.







                  За ИЗВРШИТЕЛ Снежана Андреевска
                                                                                          Заменик извршител Јасна Гелевски

	
	


